



Kajakkæden ApS

Gåseagervej 12 G
8250 Egå
CVR-nr. 27450873

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.12.2023

Niels Thøgersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kajakkæden ApS
Gåseagervej 12 G
8250 Egå

CVR-nr.: 27450873
Stiftelsesdato: 25.11.2003
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Ole Røm Hansen
Niels Thøgersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive handelsvirksomhed med handel af kajaker, kanoer samt hertilhørende tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 519 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.122.330	1.332.697
Personaleomkostninger	1	(1.000.178)	(936.906)
Af- og nedskrivninger		(5.000)	(5.000)
Driftsresultat		1.117.152	390.791
Andre finansielle indtægter		182.257	1.434
Andre finansielle omkostninger	2	(664.524)	(1.523.584)
Resultat før skat		634.885	(1.131.359)
Skat af årets resultat	3	(115.773)	246.000
Årets resultat		519.112	(885.359)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		519.112	(885.359)
Resultatdisponering		519.112	(885.359)

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.000	15.000
Materielle aktiver	4	10.000	15.000
Anlægsaktiver		10.000	15.000
Fremstillede varer og handelsvarer		14.060.238	17.940.107
Forudbetalinger for varer		438.775	426.639
Varebeholdninger		14.499.013	18.366.746
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.319	132.847
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		99.029	403.142
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		30.944	0
Udskudt skat		0	256.000
Andre tilgodehavender		115.500	115.500
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		234.097	0
Tilgodehavender		520.889	907.489
Omsætningsaktiver		15.019.902	19.274.235
Aktiver		15.029.902	19.289.235

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.873.340	2.354.228
Egenkapital		2.998.340	2.479.228
Skyldige sambeskatningsbidrag		121.339	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	121.339	0
Bankgæld		6.182.068	8.194.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser		388.981	2.335.596
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.533.547	3.908.899
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.345.529	1.313.438
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	358.631
Anden gæld		460.098	698.511
Kortfristede gældsforpligtelser		11.910.223	16.810.007
Gældsforpligtelser		12.031.562	16.810.007
Passiver		15.029.902	19.289.235
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.354.228	2.479.228
Årets resultat	0	519.112	519.112
Egenkapital ultimo	125.000	2.873.340	2.998.340

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	922.387	861.703
Pensioner	54.959	51.352
Andre omkostninger til social sikring	22.832	23.851
	1.000.178	936.906
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	205.441	72.796
Renteomkostninger i øvrigt	459.083	200.870
Valutakursreguleringer	0	1.249.918
	664.524	1.523.584

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	121.339	0
Ændring af udskudt skat	256.000	(246.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(27.469)	0
Refusion i sambeskatning	(234.097)	0
	115.773	(246.000)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	25.000
Kostpris ultimo	25.000
Af- og nedskrivninger primo	(10.000)
Årets afskrivninger	(5.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(15.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	121.339
	121.339

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	121.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Surflin Gruppen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med kreditinstitut er tinglyst virksomhedspant på 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, varebeholdninger, driftsinventar og -materiel samt immaterielle rettigheder.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Surflin Gruppen ApS, Aarhus
